СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК
РЕШЕНИЕ

 23 сентября  2015 г.  №  9/10

О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально – воспитательной, физкультурно  -  оздоровительной  и  спортивной работе с населением  по месту жительства на IV квартал 2015 года

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными  полномочиями города Москвы» и на основании обращения управы района Филёвский парк города Москвы от  8 сентября № и-445/5           2015 года, Совет депутатов  муниципального округа Филёвский парк решил:

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально – воспитательной, физкультурно - оздоровительной и спортивной работе с населением  по месту жительства на IV квартал 2015 года (Приложение).
  2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Филёвский парк города Москвы.

  3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Филёвский парк www.filipark.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

  4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Филёвский парк Юдина Ю.Г.
Глава муниципального округа

Филёвский парк                                                                                         Ю.Г. Юдин
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Филёвский парк

      от 23 сентября    № 9/10
ПЛАН

мероприятий на IV квартал 2015 года

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением

Досуговые мероприятия
	№
п/п
	Название мероприятия
	Дата и время
	Место проведение
	Количество участников
	Ответственный

	1. 50
	Досуговое мероприятие       «Золотая осень»
	Октябрь
	Кастанаевская,24
	50
	ГБУ города Москвы "МЦ "Галактика

	2. 53
	Экологический праздник «В гармонии с природой»
	Октябрь
	Кастанаевская,24
	50
	ГБУ города Москвы "МЦ "Галактика

	3. 56
	Досуговое мероприятие посвященное дню пожилого человека
	Октябрь
	Кастанаевская,24
	50
	ГБУ города Москвы "МЦ "Галактика

	4. 57
	Досуговое мероприятие ко Дню толерантности
	Ноябрь
	Кастанаевская,24
	50
	ГБУ города Москвы "МЦ "Галактика

	5. 65
	Досуговое мероприятие  «День Матери» ко дню матери
	Декабрь
	Кастанаевская,24
	50
	ГБУ города Москвы "МЦ "Галактика

	   6.
	Досуговое мероприятие «В гостях у деда Мороза»
	Декабрь
	Кастанаевская,24
	50
	ГБУ города Москвы "МЦ "Галактика

Спортивные мероприятия
	№
п/п
	Название мероприятия
	Дата и время
	Место проведение
	Количество участников
	Ответственный

	1.
	Открытый пригласительный урок по каратэ для жителей района
	Октябрь
	по назначению
	30
	ГБУ города Москвы "МЦ "Галактика

	2.
	Турнир по настольному теннису среди жителей
	Октябрь
	по назначению
	50
	ГБУ города Москвы "МЦ "Галактика

	3.
	Турнир по мини-футболу среди дворовых команд
	Октябрь
	по назначению
	30
	ГБУ города Москвы "МЦ "Галактика

	4.
	Турнир по волейболу среди дворовых команд
	Октябрь
	по назначению
	25
	ГБУ города Москвы "МЦ "Галактика

	5.
	Гимнастика «для тех, кому за 50»
	Ноябрь
	по назначению
	30
	ГБУ города Москвы "МЦ "Галактика

	6.
	Турнир по шахматам и шашкам ко дню толерантности
	Ноябрь
	по назначению
	50
	ГБУ города Москвы "МЦ "Галактика

	7.
	Спортивно – развлекательное мероприятие Зарница
	Ноябрь
	по назначению
	50
	ГБУ города Москвы "МЦ "Галактика

	8.
	Легкоатлетический «Поэтический кросс»
	Ноябрь
	по назначению
	50
	ГБУ города Москвы "МЦ "Галактика

	9.
	Спортивно – развлекательное мероприятие Зарница, посвященное
Дню воинской славы России (Оборона Москвы)

	Ноябрь
	по назначению
	50
	ГБУ города Москвы "МЦ "Галактика

	10.
	Показательное выступление студии танцев
	Декабрь
	по назначению
	30
	ГБУ города Москвы "МЦ "Галактика

	11.
	Лыжный карнавальный дуатлон
	Декабрь
	по назначению
	50
	ГБУ города Москвы "МЦ "Галактика

	12.
	Мастер-классы по аэробике, йоге
	Декабрь
	по назначению
	30
	ГБУ города Москвы "МЦ "Галактика

	13.
	Турнир по силовому многоборью среди жителей
	Декабрь
	по назначению
	50
	ГБУ города Москвы "МЦ "Галактика

	14.
	Турнир по настольному теннису

«Новогодний мяч»
	Декабрь
	по назначению
	40
	ГБУ города Москвы "МЦ "Галактика

	15.
	Спортивно-развлекательная программа «Под ёлочкой»
	Декабрь
	по назначению
	50
	ГБУ города Москвы "МЦ "Галактика

	16.
	«Новогодний бросок», турнир по волейболу, посвященный новому году
	Декабрь
	по назначению
	30
	ГБУ города Москвы "МЦ "Галактика